UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG
_______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________

Số: 1314 /TB-SCT                             16 tháng  7   ăm 2020

THÔNG BÁO

Bảng giá vật tư - thiết bị ngành điện tháng 7/2020

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của Chính

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng về

hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Sau khi xem xét, thẩm tra tình hình giá theo thông báo giá của các đơn vị

sản xuất, cung ứng vật tư-thiết bị điện.

Sở Công Thương Đồng Tháp thông báo bảng giá vật tư – thiết bị ngành

điện tháng 5 năm 2020 như sau:

- Giá vật tư, thiết bị ngành điện tháng 7 năm 2020 áp dụng theo phụ lục

Thông báo số 697/TB-SCT ngày 20 tháng 4 năm 2020 của Sở Công Thương.

- Bảng đơn giá vật tư – thiết bị ngành điện nêu trên là mức giá tối đa dùng

trong việc lập dự toán và thanh quyết toán các công trình, trường hợp mua thấp

hơn thì quyết toán theo thực tế.

- Địa điểm giao hàng tại nơi sản xuất. Chi phí vận chuyển đến chân công

trường được tính theo qui định hiện hành.

Trong quá trình thực hiện có vấn đề vướng mắc, chưa phù hợp, đề nghị các

đơn vị phản ánh về Sở Công Thương Đồng Tháp để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Cổng thông tin Sở CT (đăng tải);

- Lưu VT, QLCN(TTh).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Na

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-68-2019-nd-cp-ve-quan-ly-chi-phi-dau-tu-xay-dung-421141.aspx

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T08:40:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Na<nvna.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T08:43:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!